

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R126R
Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2023

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:
Prokon s.r.o.

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hrdlička nebo dle dílčí části

IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			635 065,11
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	635 065,11	133 363,67
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	768 428,78

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	R126R		
Stavba:	Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev		
Místo:	st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML	Datum:	27. 10. 2023
Zadavatel:		Projektant:	Prokon s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Ing. Tomáš Hrdlička nebo dle dílčí části

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		635 065,11	768 428,79	
	ZL 03 Sanace obvodového kanálu fontány	284 540,10	344 293,52	STA
	ZL 02 Utěsnění průsaku stěn	154 319,42	186 726,50	STA
	ZL 01 Výměna kabeláže pro veřejné osvětlení	196 205,59	237 408,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt:
ZL 01 - Výměna kabeláže pro veřejné osvětlení

KSO:
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		196 205,59	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	196 205,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt: ZL 01 - Výměna kabeláže pro veřejné osvětlení
Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		196 205,59
Elektro		196 205,59
PSV - Práce a dodávky PSV		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_ rev

Objekt: ZL 01 - Výměna kabeláže pro veřejné osvětlení

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

Náklady soupisu celkem

196 205,59

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže				78 531,96			106 567,65		185 099,61
Demontáže				0,00			23 309,00		23 309,00
CSR1230206 HL CAL17-08 Nastřelovací hřeb 17mm-do oceli/betonu	ks	100,00	0,00	0,00		55,00	5 500,00	55,00	5 500,00
GTDCMS9... Držák pro max. 10 kabelů	ks	50,00	0,00	0,00		165,00	8 250,00	165,00	8 250,00
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 4x10... pevné	m	220,00	0,00	0,00	0,00	43,45	9 559,00	43,45	9 559,00
Elektromontáže - VO				74 792,34			83 258,65		158 050,99
GI40780051 Podložka DIN125A pozink 140HV M8, 4mm	ks	125,00	0,92	115,00		5,50	687,50	6,42	802,50
GI31780051 Matice DIN934 M8	ks	125,00	1,30	162,50		5,50	687,50	6,80	850,00
CSR1230193 HL CRO8 Podložka velkoplošná M8, galvanicky pozinkovaná	ks	85,00	3,89	330,65		5,50	467,50	9,39	798,15
IK110010-- Řádková svorka CBC 10 šedá, 10mm2	ks	64,00	32,79	2 098,56		28,20	1 804,80	60,99	3 903,36
IK110210-- Konecová deska CBC2 5-10 šedá	ks	1,00	10,59	10,59		5,50	5,50	16,09	16,09
IK122010-A Zemnicí svorka 10mm² CBC10, zelenožlutá	ks	16,00	89,54	1 432,64		29,30	468,80	118,84	1 901,44
IK190001-- Štítek 1-50/5 sloupků	ks	0,16	168,19	26,91		11,00	1,76	179,19	28,67
IK190002-- Štítek L1"-100x"	ks	0,16	168,19	26,91		11,00	1,76	179,19	28,67
IK190003-- Štítek L2"-100x"	ks	0,16	168,19	26,91		11,00	1,76	179,19	28,67
IK190004-- Štítek L3"-100x"	ks	0,16	168,19	26,91		11,00	1,76	179,19	28,67
IK190028-- Štítek 100x-PEN	ks	0,16	168,19	26,91		11,00	1,76	179,19	28,67
DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65									
BEZ KABELOVÝCH VSTUPŮ /plně stěny/									
VE DNĚ A STĚNÁCH KRABICOVÉ ROZVODKY									
DK W krabicová rozvodka pro vnitřní a venkovní chráněné instalace IP 66	ks	16,00	1 504,10	24 065,60		282,20	4 515,20	1 786,30	28 580,80
								0,00	0,00
UKONČENÍ Cu KABELŮ DO									
4x10 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	100251,00	199,92	4 798,08	199,92	4 798,08
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI									
do 16 mm2	ks	128,00	0,00	0,00	100101,00	55,55	7 110,40	55,55	7 110,40
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg									
Pg16	ks	32,00	19,00	608,00	100350,00	191,26	6 120,32	210,26	6 728,32
KABEL SILOVÝ/IZOLACE PVC S VODIČEM PE									
CYKY-J 4x10... pevné	m	220,00	118,50	28 677,00	0,00	86,90	19 118,00	205,40	47 795,00
KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK									
ARK-221130 Žlab MERKUR 2 150/50 "ŽZ" - vzdálenost podpěr cca 1,8m	m	35,00	250,00	9 625,00		272,25	9 528,75	522,25	19 153,75
PRÍSLUŠENSTVÍ ŽLABU MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK									
SPOJKY									
ARK-223013 Spojka SZM 1 "ŽZ"/spoj mat "A2" - pro spojení "žlab-žlab" - N	ks	80,00	33,00	2 904,00		138,10	11 048,00	171,10	13 952,00
PRÍSLUŠENSTVÍ ŽLABU MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK									
NOSNIKY									
ARK-225015 Nosník NZM 150 "ŽZ" (NZ 150) - pro žlab 150/50; 150/100 -	ks	35,00	123,75	4 331,25		232,70	8 144,50	356,45	12 475,75
OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA Z BETONU NEBO KAMENI									
HMB	ks	150,00	1,98	297,00		58,30	8 745,00	60,28	9 042,00
								0,00	0,00
								0,00	0,00
Podružný materiál				3 739,62					3 739,62
Podružný materiál				3 739,62					3 739,62
PPV				11 105,98					11 105,98
PPV 6% z montáže: materiál + práce				11 105,98					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

ZL 02 - Utěsnění průsaku stěn

KSO:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Prokon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			154 319,42
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 319,42	21,00%	32 407,08
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	186 726,50
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt: ZL 02 - Utěsnění průsaku stěn

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27. 10. 2023
Projektant: Prokon s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		154 319,42
HSV - Práce a dodávky HSV		45 085,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		25 910,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 641,10
969 - Bourání a suť		8 232,82
997 - Přesun sutě		1 712,82
998 - Přesun hmot		2 301,42
PSV - Práce a dodávky PSV		109 233,67
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		109 233,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev
Objekt: ZL 02 - Utěsnění průsaku stěn

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML Datum: 27. 10. 2023
Zadavatel: Prokon s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 154 319,42

D		HSV	Práce a dodávky HSV			45 085,75		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			25 910,41		
1	K	611131351R	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený strojně celoplošně stropů - bez dodání materiálu	m2	10,300	49,41	508,92	adjust. ÚRS 24/02
2	K	612131351R	Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený strojně celoplošně stěn - bez dodání materiálu	m2	22,560	36,62	826,15	adjust. ÚRS 24/02
VV		22,56			22,560			
3	M	RMM.40030	SP PREP / VORSPRITZMÖRTEL WTA	kg	197,160	27,00	5 323,32	ÚRS - mat. online 2024
P		Poznámka k položce: Celoplošné 4-6 kg/m² 32,86*6 "Přepočtené koeficientem množství						
VV					197,160			
4	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	27,560	307,00	8 460,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121						
VV		5			5,000			
VV		22,56			22,560			
VV		Součet			27,560			
5	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	20,300	357,00	7 247,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321121						
VV		20,3			20,300			
6	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	40,000	88,60	3 544,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191						
VV		5*8			40,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			8 641,10		
7	K	K032	Hloubkové utěsnění trhliny, bez materiálu hl. do 30 mm	bm	10,000	210,00	2 100,00	vlastní 2024
8	M	RMM.31005	KIESOL STANDARD	kg	7,500	325,32	2 439,90	ÚRS - mat. online 2024
VV		"Přibližně 1,5 kg/m na 10 cm -cca 1/2						
VV		10*1,5*0,5			7,500			
9	K	K033	Výplň trhliny rychle tuhnoucí výplňovou maltou	bm	10,000	200,00	2 000,00	vlastní 2024
10	M	RMM.101001	WP RH RAPID / RAPIDHÄRTER GRAU	kg	10,200	206,00	2 101,20	ÚRS - mat. online 2024
VV		"Cca 1,7 kg/ l dutiny						
VV		(0,03*0,02*10)*1000*1,7			10,200			
D		969	Bourání a suť			8 232,82		
11	K	985111211	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy do 80 mm	m2	5,000	1 090,00	5 450,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985111211						
VV		"dočištění cementové malty"5			5,000			
12	K	985141111	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	10,000	107,00	1 070,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985141111						
D		997	Přesun sutě			1 712,82		
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,940	1 000,75	940,71	původní rozp.
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,940	279,76	262,97	původní rozp.
15	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	22,560	11,62	262,15	původní rozp.
VV		0,94*24 "Přepočtené koeficientem množství			22,560			
16	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,940	262,75	246,99	původní rozp.
D		998	Přesun hmot			2 301,42		
17	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,268	1 815,00	2 301,42	původní rozp.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				109 233,67	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				109 233,67	
18	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,660	1 272,37	839,76	původní rozp.
19	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	20,600	12,70	261,62	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001					
VV			20,6		20,600			
20	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	22,560	27,50	620,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001					
21	M	RMM.31005	KIESOL STANDARD	kg	12,948	325,32	4 212,24	ÚRS - mat. online 2024
VV			43,16*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		12,948			
22	K	K0022	Příplatek za provedení souvrství stěrkové HI na stropě kolektoru	m2	10,300	136,35	1 404,41	původní rozp.
VV			10,3		10,300			
23	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	61,800	150,47	9 299,05	původní rozp.
VV			20,6*3		61,800			
24	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	67,680	223,24	15 108,88	původní rozp.
VV			22,56*3		67,680			
25	M	RMM.43025	WP SULFATEX / SULFATEXSCHLÄMME	kg	647,400	119,69	77 487,31	ÚRS - mat. online 2024
VV			129,48*5 'Přepočtené koeficientem množství		647,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

ZL 03 - Sanace obvodového kanálu fontány

KSO:

Místo: st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Prokon s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			284 540,10
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	284 540,10	21,00%	59 753,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	344 293,52
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

ZL 03 - Sanace obvodového kanálu fontány

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27. 10. 2023

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		284 540,10
HSV - Práce a dodávky HSV		274 651,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		246 201,92
969 - Bourání a suť		15 947,45
969-2 - Bourání		7 376,10
997 - Přesun sutě		8 571,35
998 - Přesun hmot		12 501,72
PSV - Práce a dodávky PSV		9 889,01
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		9 889,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpívající fontány v Mar. Lázní_rev

Objekt:

ZL 03 - Sanace obvodového kanálu fontány

Místo:

st.p. 28/3, 28/2, ppč. 200/2, 78/1 k.ú. ML

Datum:

27. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Prokon s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hrdlička

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem284 540,10

D HSVPráce a dodávky HSV274 651,09

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání246 201,92

1	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	22,800	466,00	10 624,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC
VVhttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985323111
(0,15+0,25)*57

22,800

2	K	K015	Reprofilace betonu sanačními maltami tloušťky přes 100 do 150 mm bez dodání materiálu	m2	22,800	2 172,33	49 529,12	vlastní
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------	---------

3	M	RMM.109625	BETOFIX R4 - Vlákný vyztužená PCC malta pro opravy betonových konstrukcí se statickou funkcí	kg	3 648,000	51,00	186 048,00	ÚRS mat. online 2024
---	---	------------	--	----	-----------	-------	------------	----------------------

VV22,8*2*80

3 648,000

VV"Cca 2,0 kg/m2/mm tl. vrstvy n

D 969Bourání a suť15 947,45

D 969-2Bourání7 376,10

4	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,138	3 450,00	7 376,10	původní rozp.
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	---------------

VV0,15*0,25*57

2,138

D 997Přesun sutě8 571,35

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m - kolečkem 30 m	t	4,704	1 000,75	4 707,53	původní rozp.
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	---------------

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,704	279,76	1 315,99	původní rozp.
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	---------------

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	112,896	11,62	1 311,85	původní rozp.
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	---------------

VV4,704*24 'Přepočtené koeficientem množství

112,896

8	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,704	262,75	1 235,98	původní rozp.
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	---------------

D 998Přesun hmot12 501,72

9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	6,888	1 815,00	12 501,72	původní rozp.
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	---------------

D PSVPráce a dodávky PSV9 889,01

D 711Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům9 889,01

10	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,054	1 272,37	68,71	původní rozp.
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	---------------

11	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a styčné spáry	m	57,000	74,51	4 247,07	původní rozp.
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	---------------

VV57

57,000

12	M	28355022	páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm	m	59,850	93,12	5 573,23	původní rozp.
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	---------------

P
Poznámka k položce:

nutné dodržet systémové řešení dle PD

VV57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

59,850